
G:\RDO\CHROMEBOOK\Determina aggiudicazione definitiva -doc.doc 

 

 

Minis tero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 – Fax 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it – cric803006@istruzione.it 

                       

 

CIG  Z682CD8198 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO Il Disciplinare della RDO prot.n.1396/C14b del  29/04/2020 inerente la 

richiesta di offerta per la fornitura di Crhomebook per sostenere lo sviluppo 

delle pratiche didattiche dirette a favorire l’apprendimento di tutti gli alunni e 

le alunne e di tutti gli studenti e le studentesse, valorizzando le differenti 

attitudini di ciascuno anche nel riconoscimento dei talenti attraverso una 

didattica orientativa; 

 

VERIFICATA  La correttezza dei requisiti di ordine generali di cui al Codice dei Contratti 

Pubblici della Ditta  ; 

 

DETERMINA 

 

 l’Aggiudicazione Definitiva della fornitura richiesta Chromebook per l’adeguamento dei 

laboratori multimediali  Comprensivo alla Ditta DPS Informatica  Piazza Marconi n.11 - 

33034 Fagagna (UD) 

 la stipula del contratto con la ditta aggiudicataria, generato automaticamente dalla 

piattaforma MEPA “acquistinretePA”. 

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 3.375,00  esclusa IVA, a carico del 

PA 2020, che presenta la necessaria disponibilità; 

 Di evidenziare il CIG  Z682CD8198  relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi 

dell’istruttoria; 

 Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro tempore 

Prof.ssa Susanna Rossi in qualità di Responsabile Unico del procedimento; 

 Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesadi cui alla presente determina al 

Progetto  P.2.2   € 4.117,00 (Iva inclusa) del Programma Annuale 2020. 

 La presente determina viene pubblicizzata mediante: affissione all’albo della scuola; 

pubblicazione sul sito web: www.iccastelverde.it . 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Susanna Rossi 

  

   

 

 

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001493 - 11/05/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A

mailto:info@iccastelverde.it
mailto:cric803006@istruzione.it
http://www.iccastelverde.it/


G:\RDO\CHROMEBOOK\Determina aggiudicazione definitiva -doc.doc 

  
CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001493 - 11/05/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A


		2020-05-11T15:11:24+0200
	ROSSI SUSANNA




